ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 224

2. 241

3. 228

4. 212

5. 230 3

6. 225 3

7. 211

8. 213

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 117-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

41.03.04  Политология (а)
Политология

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Авдеева Ольга Александровна

Бабаян Светлана Мхитаровна

Глухова Любовь Игоревна

Клищ Ангелина Викторовна

Курбанова Альбина Гасановна

Молдованова Ирина Вадимовна

Пустовалов Дмитрий Леонидович

Самошин Денис Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 233

2. 253

3. 238

4. 226

5. 235

6. 251

7. 249

8. 229

9. 228

10. 229 3

11. 226

12. 232

13. 254 3

14. 228

15. 227

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 118-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

40.03.01  Юриспруденция (а)
Юриспруденция

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абаимова Карина Александровна

Бессонова Софья Евгеньевна

Воронцова Дарья Витальевна

Грачева Маргарита Игоревна

Григорьева Анна Алексеевна

Зеленова Анастасия Александровна

Кудряшова Анастасия Алексеевна

Кулешова Наталия Сергеевна

Курдюков Дмитрий Сергеевич

Меняйлова Мария Владимировна

Новичкова Виктория Николаевна

Салангериева Маргарита Руслановна

Силенкова Юлия Сергеевна

Тарасова Екатерина Андреевна

Фальченко Ксения Игоревна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 235

2. 230

3. 238

4. 229

5. 244

6. 239

7. 229 3

8. 235

9. 233 2

10. 226

11. 226

12. 239 5

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 119-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

40.05.03  Судебная экспертиза (с)
Судебная экспертиза

(с)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Габдуллина Рената Фаритовна

Истомина Мария Николаевна

Казакова Виктория Сергеевна

Литягина Ольга Константиновна

Маркелов Данила Андреевич

Мухтарова Диана Сисенгалиевна

Папилина Дарья Вячеславовна

Романченко Марина Игоревна

Серов Александр Александрович

Трубицина Юлия Сергеевна

Турилова Инна Николаевна

Чудакова Анастасия Вячеславовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 221

2. 247

3. 238 3

4. 264

5. 226

6. 227

7. 225

8. 225 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 120-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

42.03.01  Реклама и связи с общественностью (а)
Реклама и связи с

общественностью

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Арюткина Дарья Игоревна

Данилин Александр Сергеевич

Николотова Любовь Сергеевна

Носова Елизавета Сергеевна

Пальгина Виктория Сергеевна

Садомцева Анна Сергеевна

Селиванюк Анастасия Руслановна

Шамратова Алина Александровна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 234

2. 237 3

3. 235

4. 244

5. 243

6. 243

7. 238

8. 236

9. 241 3

10. 251

11. 235

12. 248

13. 240 3

14. 238

15. 250

16. 259

17. 248

18. 230

19. 257

20. 245

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 121-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

38.05.02  Таможенное дело (с)
Таможенное дело

(с)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бабанская Олеся Сергеевна

Бахарева Мария Андреевна

Гавриленко Кирилл Викторович

Зайнуллина Камилла Рустамовна

Ионова Татьяна Павловна

Керимов Эльдар Рагимович

Ключникова Полина Сергеевна

Коляченко Наталья Денисовна

Корольская Анастасия Игоревна

Лаврентьев Ярослав Николаевич

Ларина Екатерина Сергеевна

Логинова Ксения Олеговна

Морозова Ксения Михайловна

Муравьева Алена Руслановна

Мухамадеева Наиля Наилевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Субботина Ольга Михайловна

Трегубова Александра Сергеевна

Чепкасова Александра Максимовна

Шахова Дарья Александровна

Юрова Наталия Сергеевна